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13:24

2140 m
403.500 

Autostart

Breeders' Crown Fyraåriga Ston - Semifinal
Rennpreis: 403.500  (200.000 100.000 50.000 26.500 17.000 10.000)
Breeders' Crown Fyraåriga Ston - Semifinal4-åriga ston startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031024 
eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000 (6 priser)Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare, körsven, hästskötare, uppfödare och hingstägare. Hederstäcke till segrande häst. 

1
2140

Sayonara
4j. mbr S (Donato Hanover - Moviestar)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: M Fl Wallin Fredrik

Carl Johan Jepson

2021: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    967.500 2020: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    61.50014,8 1.802.500
21.09 Solänget 5 13,2 2140A 238.500 9,1 C J Jepson Fifty Cent Piece, Exklusiva Liss, Hoboken A
05.09 Jägersro 3 11,7 2140A 2.000.000 24,4 C J Jepson Honey Mearas, Global Brilliance, Sayonara
24.08 Jägersro 2 12,0 2140A 217.000 3,6 C J Jepson Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
25.07 Axevalla 6 13,2 2640A 2.400.000 8,2 C J Jepson Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 14,0 2640A 150.000 6,2 C J Jepson Sayonara, Hill's Angel, Bahama Passion

2 Honey Mearas
4j. mbr S (Readly Express - Khao Manee)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet (Redén Daniel)

Örjan Kihlström

2021: 9 Starts - 5 Siege - 3 Plätze    5.672.500 2020: 11 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    448.00011,5 6.120.500
09.10 Åby 1 12,3 2140A 1.035.000 2,8 Ö Kihlström Honey Mearas, Dixie Brick, Mellby Free
05.09 Jägersro 1 11,5 2140A 2.000.000 3,8 Ö Kihlström Honey Mearas, Global Brilliance, Sayonara
24.08 Jägersro 2 13,4 2140A 217.000 1,3 Ö Kihlström Global Brilliance, Honey Mearas, Queen Rat
25.07 Axevalla 1 12,8 2640A 2.400.000 3,2 Ö Kihlström Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 2 13,5 2640A 150.000 1,6 Ö Kihlström Hall Of Am, Honey Mearas, Begum Kronos

3 Woodbury Wine
4j. br S (Father Patrick - Cutup Hanover)

Trainer: Peter Untersteiner
Besitzer: Uppsala Easy Kb

Johan Untersteiner

2021: 8 Starts - 2 Siege - 1 Platz    120.000 2020: 6 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    131.00012,1 251.000
06.09 Halmstad 2 12,1 1640A 74.700 7,1 U Ohlsson Kirsi Boko, Woodbury Wine, Benedetta Jet
24.08 Jägersro U 12,7 2140A 217.000 116,9 S Persson Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
28.06 Halmstad 5 12,4l1609A 167.500 17,3 P Untersteiner Betting Pacer, Bank Wise As, Emma Hägge
02.06 Åmål U 13,5 1680A 144.000 32,1 P Untersteiner Staro Onyourmarks, Harriet Web, Mellby Ha
17.05 Halmstad 5 14,4 2140A 238.500 14,8 P Untersteiner Globalizer, Hill's Angel, Bahama Passion

4 Chablis Ribb
4j. br S (Raja Mirchi - Grape Ribb)

Trainer: Josefine Ivehag
Besitzer: Vingsjöparken Invest Ab & Ive

Ulf Ohlsson

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    176.000 2020: 16 Starts - 5 Siege - 5 Plätze    1.021.50010,1 1.201.300
14.10 Örebro 3 13,5 2100A 172.500 2,8 E Adielsson Dats So Cool, Malkin, Chablis Ribb
15.09 Åby 5 11,6 1640A 206.000 12,1 C J Jepson Ultra Bright, Mily, Sharp Dream
24.08 Jägersro 3 12,1 2140A 217.000 7,7 E Adielsson Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
25.07 Axevalla U 13,5 2640A 2.400.000 20,4 C Sjöström Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 14,2 2640A 150.000 7,5 C J Jepson Chablis Ribb, Barbro Kronos, M.T.Perette

5 Circus
4j. br S (Readly Express - Tivoli)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: St. Arvidssons Ab & Pa2 Con

Mats E Djuse

2021: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    28.000 2020: 7 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    589.00013,6 617.000
13.10 Solvalla 5 15,5 2640A 140.500 25,3 C J Jepson Bahama Passion, Fossens Wally, Nika
24.08 Jägersro 5 14,1 2140A 217.000 27,9 B Goop Global Brilliance, Honey Mearas, Queen Rat
02.08 Mantorp U 14,2 2140A 238.500 8,8 B Goop Global Bred To Win*, The Primerose, Cash 
16.07 Axevalla 5 13,9 2640A 150.000 12,5 B Goop Globalizer, Helluva Am, Manstone Two U.
25.10 Solvalla U 15,0 2140A 403.500 9,9 C J Jepson Bank Wise As, Barbro Kronos, No Business

6 Fantaghiro Brick
4j. br S (Trixton - Keystone Nora)

Trainer: Lise-Lotte Nyström
Besitzer: Ärla Nyström Pierre

Pierre Nyström

2021: 14 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    282.900 2020: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    174.50010,8 707.400
22.09 Solvalla 3 10,8 1640A 140.500 60,0 P Nyström Marion Fouty Bon, Barbro Kronos, Fantaghir
01.09 Solvalla 2 11,7 2140A 140.500 30,2 P Nyström Marion Fouty Bon, Fantaghiro Brick, Wallaw
24.08 Jägersro U 12,9 2140A 217.000 45,9 P Nyström Hall Of Am, Sayonara, Chablis Ribb
11.08 Solvalla 3 12,3 2140A 140.500 77,5 P Nyström Marion Fouty Bon, Brezza Du Kras*, Fantag
09.06 Vaggeryd 2 11,3 1640A 140.500 25,7 P Nyström Brezza Du Kras*, Fantaghiro Brick, Alfredo 

7 Sweety Cash S.W.
4j. mbr S (Ready Cash - Coco Chip)

Trainer: Oskar Kylin Blom
Besitzer: M Fl Kent Gustavssons Scha

Oskar Kylin Blom

2021: 12 Starts - 5 Siege - 3 Plätze    246.40013,1 246.400
01.10 Rättvik 6 15,7 2140A 84.800 5,1 O Kylin Blom Juvel Ribb, Mimmi Marje, East Doris
04.09 Jägersro U 17,1l2640A 250.000 18,8 O Kylin Blom Parker, Cena, Persos Otello
20.08 Solvalla 1 15,3 2640A 2,6 O Kylin Blom Sweety Cash S.W., Bältra Selene, Beauty S
08.08 Dannero 1 15,6l2640A 114.500 2,9 O Kylin Blom Sweety Cash S.W., Jano Di Quattro, Camill
16.07 Axevalla U 15,0 2640A 150.000 50,2 O Kylin Blom Global Brilliance, Eagle Eye Sherry, Hilariou

8 Clockwork
4j. ljbr S (Zola Boko - Quelque Part)

Trainer: Joakim Elfving
Besitzer: Mora Gurmiq Hb

Ulf Eriksson

2021: 13 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    335.250 2020: 14 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    699.50012,7 1.034.750
01.10 Rättvik 4 12,7 1640A 84.800 36,8 U Ohlsson Gooner, Dark Roadster, Otroligosåfin
22.09 Solvalla 7 15,0l1640A 140.500 55,8 U Eriksson Marion Fouty Bon, Barbro Kronos, Fantaghir
08.09 Bergsåker 5 13,8 2140A 140.500 6,3 U Eriksson Twinkle Face*, Lisa S.E., Iceland Falls
01.09 Solvalla U 12,7 2140A 140.500 15,3 U Eriksson Marion Fouty Bon, Fantaghiro Brick, Wallaw
25.07 Axevalla 7 14,2 2140A 226.500 8,6 U Eriksson Bahama Passion, Stella Nova Race, Go Pe

9 Helluva Am
4j. br S (Readly Express - Pin Kronos)

Trainer: Pär P Johansson
Besitzer: Ludvika Sharon Stable Ab

Jorma Kontio

2021: 12 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    373.500 2020: 16 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    264.40010,7 637.900
05.10 Färjestad U 12,4 2140A 238.500 43,6 J Kontio Breidabliks Kahlua, Global Brilliance, Fifty C
25.07 Axevalla U 14,1 2640A 2.400.000 52,1 J Kontio Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 2 13,7 2640A 150.000 8,5 J Kontio Globalizer, Helluva Am, Manstone Two U.
28.06 Halmstad U 13,9l1609A 167.500 1,8 J Kontio Kroatia Boko, Heloise Am, Supercute
16.06 Solvalla 1 12,1 1640B 222.500 2,5 M A Djuse Helluva Am, Break Through, Ella Pace

10 Hilarious Am
4j. br S (Cantab Hall - No Better Kronos)

Trainer: Adrian Kolgjini
Besitzer: Stockholm Stall Courant Ab

Adrian Kolgjini

2021: 8 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    284.750 2020: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    397.00010,3 711.301
22.09 Solvalla 5 11,0 1640A 140.500 6,3 B Goop Marion Fouty Bon, Barbro Kronos, Fantaghir
24.08 Jägersro U 14,1 2140A 217.000 7,1 A Kolgjini Hoboken Am, Juni Rapid, Bahama Passion
16.07 Axevalla 3 14,9 2640A 150.000 20,5 A Kolgjini Global Brilliance, Eagle Eye Sherry, Hilariou
08.07 Halmstad 3 10,9 1609A 1.276.000 18,0 A Kolgjini Fifty Cent Piece, Betting Pacer, Hilarious A
28.06 Halmstad 2 11,5 1609A 167.500 3,4 A Kolgjini Globalizer, Hilarious Am, Kailua Boko

11 Global Brilliance
4j. mbr S (S.J.'s Caviar - Pledge Allegiance)

Trainer: David Persson
Besitzer: Göteborg Don Corleone Trotti

Erik Adielsson

2021: 8 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    1.378.500 2020: 8 Starts - 4 Siege - 1 Platz    475.00011,7 1.853.500
05.10 Färjestad 2 12,2 2140A 238.500 2,4 E Adielsson Breidabliks Kahlua, Global Brilliance, Fifty C
05.09 Jägersro 2 11,7 2140A 2.000.000 13,1 E Adielsson Honey Mearas, Global Brilliance, Sayonara
24.08 Jägersro 1 13,4 2140A 217.000 3,9 U Ohlsson Global Brilliance, Honey Mearas, Queen Rat
25.07 Axevalla U 13,2 2640A 2.400.000 8,0 U Ohlsson Honey Mearas, Barbro Kronos, Eagle Eye S
16.07 Axevalla 1 14,3 2640A 150.000 2,2 U Ohlsson Global Brilliance, Eagle Eye Sherry, Hilariou

12 Wallawalla Broline
4j. b S (Raja Mirchi - Malabar Mist)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Frankrike Ecurie De L'empere

Björn Goop

2021: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    214.000 2020: 12 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    463.00011,6 677.000
09.10 Åby 8 12,7 2140A 4.200.000 226,0 T Jansson Calgary Games, Hirondelle Sibey*, Mister H
26.09 Solvalla 4 12,4 2140A 431.500 62,1 B Goop Calgary Games, Mister Hercules, Ready To
01.09 Solvalla 3 12,0 2140A 140.500 50,4 E Adielsson Marion Fouty Bon, Fantaghiro Brick, Wallaw
25.07 Axevalla U 18,0 2140A 226.500 4,7 B Goop Bahama Passion, Stella Nova Race, Go Pe
16.07 Axevalla 5 13,9 2640A 150.000 15,3 B Goop Loaded Maria, Tilda Express, Florist

Ergebnis: Quoten:


